
 
 

 

ODKAZ 

V tomto listu chceme koučům pomoci připravit se v srdci na sepsání prohlášení o účelu proměny tím, že jim připomeneme, že to jediné, na čem opravdu záleží 

na konci života, je obvykle zmíněno na pohřbu. 

   

 

 

• Eulogie je řeč nebo písemné vyjádření, které 
někoho nebo něco velice chválí, obvykle 
člověka, který právě zemřel nebo odešel do 
„výslužby“. 

• Eulogie je příležitostí zamyslet se nad prožitým 
životem, důraz klade na charakter a nadšení pro 
konkrétní téma.  

• Když budete odpovídat na tyto otázky, opírejte 
své odpovědi o vztahy, které byste chtěli mít, a 
věc, které jste se v ideálním případě celý život či 
v průběhu celé kariéry věnovali. 

1

• Kdybyste měli napsat tři věty, 
které by se četly na vašem 
pohřbu, co byste napsali?

2

• Ve třech nebo méně větách 
napište, co doufáte, že o vás na 
vašem pohřbu řeknou vaše 
rodina a přátelé?

3

• Ve třech nebo méně větách 
napište, co doufáte, že o vás na 
vašem pohřbu řeknou vaši bývalí 
hráči?

Vztahy

Zamyslete se nad jejich cenou

Do kterých vztahů jsem investoval svůj 
život? Koho jsem miloval a kdo miloval mě? 

Jak jsem tuto lásku vyjadřoval?

Co nás přesahuje

Zamyslete se nad svým odkazem (věc, 
která je větší než my sami)

Čemu jsem věnoval svůj život? 

Láska v akci

Musíte pochopit její moc: uděláme více 
pro lidi, které milujeme, než pro kohokoli 

jiného. 

Využijte moc lásky ve svém programu, 
abyste sportovcům pomohli v těžkých 
situacích a spojili tým  ke společnému 

účelu.

Musíme se v životě soustředit na lásku, 
protože to je to jediné, na čem v 

konečném důsledku záleží. Jinak jsme 
někde ve svých výpočtech udělali chybu. 

Preferovaná vize

Napište svou eulogii

ODKAZ


